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اگر بخواهیم ارزیابی دقیقی از وضعیت کنونی داشته باشیم، باید میزان 
تحقق اهداف اعلامی هر یک از طرفین را مورد بررسی قرار دهیم، چراکه این 
شاخص می‌تواند معیار مناسبی برای سنجش میزان موفقیت یا ناکامی در 

جنگ باشد.
ســخنگوی ارتش تأکید کرد: هدف از ادامه جنگ، رســاندن دشمن به 
نقطه‌ای از پشیمانی واقعی اســت؛ موضوعی که ممکن است از سوی برخی 
به‌عنوان رویکردی احساسی تلقی شود، اما در واقع کاملًا مبتنی بر عقلانیت 
راهبردی است. چرا که رساندن دشمن به این نقطه، برای جلوگیری از تکرار 

جنگ در آینده یک ضرورت است.
به گزارش فارس، امیر ســرتیپ محمــد اکرمی‌نیا، ســخنگوی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگو با برنامه »صبحانه ایرانی« شبکه دوم 
سیما که دیروز )دوشنبه ۱۷ فروردین( انجام شــد، با بیان اینکه »ما با یک 
جنگ ناخواسته و تجاوزی آشکار از سوی دشــمنان مواجه شدیم«، اظهار 
کرد: این جنگ در نهم اسفندماه به کشور ما تحمیل شد و بررسی آن از منظر 

فلسفی و بنیادی، ابعاد مهمی از وضعیت کنونی آمریکا را روشن می‌کند.

چالش نخست ترامپ؛ بحران در تبیین چرایی جنگ
سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ناتوانی دولت آمریکا 
در ارائه دلیل قانع‌کننده برای آغاز جنگ، تصریح کرد: رئیس‌جمهور آمریکا 
نتوانسته افکار عمومی جهان را نسبت به چرایی این اقدام متقاعد کند و این 

مسئله به یک چالش جدی برای این کشور تبدیل شده است.
وی افزود: این بحران حتــی در داخل آمریکا نیز بــروز یافته، به‌گونه‌ای 
که بنا بر گزارش‌ها، ۸ تا ۹ میلیون نفر از شــهروندان آمریکایی در اعتراض 
به این جنگ به خیابان‌ها آمده‌اند. همچنین در دیگر کشــورهای جهان نیز 

اعتراضات گسترده‌ای علیه این اقدام شکل گرفته است.
امیر اکرمی‌نیا ادامه داد: برخلاف انتظار واشــنگتن، متحدان سنتی این 
کشور نیز در این جنگ همراهی نکردند؛ کشورهایی مانند فرانسه و انگلستان 

که در دهه‌های اخیر معمولاً در کنار آمریکا در جنگ‌ها حضور داشتند، این 
بار از همراهی خودداری کردند که این موضوع، نشانه‌ای از تعمیق بحران 

مشروعیت برای دولت آمریکا است.

چالش دوم ترامپ؛ نقض قواعد انسانی و بین‌المللی در جنگ
سخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران دومین چالش اساسی 
را به نحوه اجرای جنگ از ســوی آمریکا مربوط دانست و گفت: در این 

درگیری‌ها، آمریکایی‌ها بسیاری از اصول انسانی و قواعد بین‌المللی را 
نقض کردند.

به گفته وی، حمله به زیرســاخت‌های غیرنظامی از جمله 
مدرســه »شــجره طیبه« در میناب که به شهادت 
۱۶۸ دانش‌آمــوز انجامیــد، همچنیــن حمله به 

بیمارســتان‌ها، مراکز اورژانس، شــرکت‌های 
داروسازی و سایر زیرســاخت‌های حیاتی، از 

جمله مصادیق این اقدامات است.
امیــر اکرمی‌نیــا خاطرنشــان کــرد: 
حتی تهدیــد زیرســاخت‌های انرژی نیز 

نشان‌دهنده استیصال راهبردی آمریکا در این جنگ و عبور از خطوط قرمز 
پذیرفته‌شده در قواعد بین‌المللی است.

نشانه‌های افول آمریکا در نظام بین‌الملل
وی ادامه داد: مجموع این دو چالش چگونگی و چرایی آغاز جنگ نشان 
می‌دهد که ایالات متحــده آمریکا با یک بحران جــدی در جایگاه و اعتبار 
بین‌المللی خود مواجه شده و این روند، نشانه‌ای روشن از افول موقعیت این 

کشور در نظام بین‌الملل است.

ارزیابی میدان؛ شکست آمریکا در تحقق اهداف اعلامی جنگ
سخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران در ادامه با اشاره به معیارهای 
ارزیابی پیروزی و شکســت در جنگ‌ها تصریح کرد: اگــر بخواهیم ارزیابی 
دقیقی از وضعیت کنونی داشته باشیم، باید میزان تحقق اهداف اعلامی هر 
یک از طرفین را مورد بررسی قرار دهیم، چراکه این شاخص می‌تواند معیار 

مناسبی برای سنجش میزان موفقیت یا ناکامی در جنگ باشد.
وی افزود: هدف اصلی طرف مقابل، ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی 
ایران و فراهم‌ســازی زمینه تجزیه کشــور بود؛ اهدافی کــه در چارچوب 
سیاست‌های منطقه‌ای آمریکا و همچنین ایده پوشالی و دروغین »اسرائیل 

بزرگ« دنبال می‌شد.
امیر اکرمی‌نیا تأکید کرد: امروز به‌وضوح می‌توان گفت این اهداف محقق 
نشده است؛ نظام جمهوری اسلامی ایران با اقتدار ایستاده، به تهدیدات پاسخ 
داده و در مواردی نیز توانســته تهدیدات طرف مقابــل را به‌صورت متقابل 

عملیاتی کند.
وی خاطرنشان کرد: بر این اســاس، با قاطعیت می‌توان گفت که طرف 
مقابل تا اینجای جنگ در دســتیابی به اهداف خود ناکام مانده و در واقع با 

شکست مواجه شده است.

روند جنگ به نفع ایران؛ 
افزایش قدرت و اعتماد به نفس

سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران با 
اشــاره به روند تحولات میدانی جنگ تصریح 
کرد: بررســی روند جنگ نشان می‌دهد که به 
حول و قوه الهی و با تلاش نیروهای مســلح و 
پشتیبانی مردم، شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته 
که امروز نســبت به آغاز جنــگ، در موقعیت 

قدرتمندتری قرار داریم.
وی افــزود: در حــوزه ســخت، به‌واســطه 
آســیب‌هایی که به طرف مقابل وارد 
شــده، تــوان عملیاتــی ما در 
شناسایی و هدف‌گیری دقیق‌تر 
افزایش یافته و ســامانه‌های 
راداری و موشکی ما با دقت 
بیشتری اهداف را مورد 

اصابت قرار می‌دهند.

امیر اکرمی‌نیا ادامــه داد: در حوزه نرم نیز حمایت و پشــتیبانی مردم از 
نیروهای مسلح، موجب افزایش اعتماد به نفس در بدنه دفاعی کشور شده و 

این مسئله نقش مهمی در تقویت توان کلی کشور ایفا کرده است.
وی تأکید کرد: مجموعه این عوامل نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی 
ایران امروز نسبت به روزهای ابتدایی جنگ، از استحکام، مقاومت و قدرت 

بیشتری برخوردار است.

مدیریت میدان؛ آمادگی ایران برای اداره جنگ در بلندمدت
سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه با تأکید بر نقش نیروهای 
مسلح در اداره میدان جنگ اظهار کرد: مســئولیت اصلی نیروهای مسلح، 
مدیریت میدان و اجرای مأموریت‌های دفاعی است و در این مسیر، آمادگی 

لازم از گذشته ایجاد شده است.
وی با اشاره به فاصله زمانی میان این جنگ و دوره‌های پیشین افزود: در 
فاصله زمانی حدود ۹ ماهه، آمادگی‌های لازم برای مواجهه با شرایط جدید 

ایجاد شده و امروز نیروهای مسلح در حال انجام وظایف خود هستند.
امیر اکرمی‌نیا تصریح کرد: بر اســاس قانون اساسی، سه مأموریت اصلی 
یعنی حفظ نظام، حفظ استقلال و صیانت از تمامیت ارضی کشور بر عهده 
نیروهای مســلح اســت و تمامی اقدامات در میدان نیز در همین چارچوب 

انجام می‌شود.
وی تأکید کرد: نحوه اداره جنگ به‌گونه‌ای طراحی شده که امکان تداوم 
آن در بلندمدت وجود داشته باشد و نیروهای مسلح این آمادگی را دارند که 
تا هر زمان که مسئولان عالی‌رتبه سیاسی کشور تشــخیص دهند، به این 

مسیر ادامه دهند.

هم‌افزایی میدان و دیپلماسی
ســخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران با اشــاره به نقش دستگاه 
دیپلماسی گفت: در حوزه دیپلماسی، مســئولیت اصلی بر عهده مسئولان 
عالی‌رتبه و دستگاه سیاست خارجی کشور اســت، اما در عین حال تعامل 

و هماهنگی میان میدان و دیپلماســی به‌صورت مســتمر وجود دارد. امیر 
اکرمی‌نیا افزود: این هماهنگی‌ها از گذشــته برقرار بوده و در شرایط کنونی 

جنگ نیز با قوت ادامه دارد.

راهبرد بازدارندگی؛ لزوم رساندن دشمن به نقطه پشیمانی
سخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران در ادامه با تأکید بر ضرورت 
دســتیابی به بازدارندگی پایدار اظهار کرد: هدف از ادامه جنگ، رســاندن 
دشمن به نقطه‌ای از پشیمانی واقعی است؛ موضوعی که ممکن است از سوی 
برخی به‌عنوان رویکردی احساسی تلقی شــود، اما در واقع کاملًا مبتنی بر 

عقلانیت راهبردی است.
وی تصریح کرد: رساندن دشــمن به این نقطه، برای جلوگیری از تکرار 
جنگ در آینده یک ضرورت است؛ چراکه در صورت تحقق این هدف، سطح 
بازدارندگی به‌گونه‌ای افزایش می‌یابد که دشــمن دیگر جرأت اقدام مجدد 

علیه کشور را نخواهد داشت.
امیر اکرمی‌نیا خاطرنشان کرد: این رویکرد، تضمین‌کننده امنیت پایدار 
کشور در آینده است و در چارچوب یک منطق عقلانی برای دستیابی به ثبات 

و آرامش دنبال می‌شود.
وی افزود: مردم ایران با بصیرت و آگاهی، به‌خوبی این مســئله را درک 

کرده‌اند و همراهی آنان نقش مهمی در تحقق این راهبرد ایفا می‌کند.

بازتاب مطالبات مردمی؛ انتظار برای تثبیت بازدارندگی کامل
سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه با اشاره به رصد مستمر 
فضای رسانه‌ای و مطالبات عمومی اظهار داشت: به‌عنوان سخنگوی ارتش، 
به‌طور مستمر برنامه‌های رسانه‌ای و تلویزیونی را دنبال می‌کنم و در جریان 

دیدگاه‌ها و انتظارات مردم قرار دارم.
وی افزود: آنچه به‌روشــنی از فضای عمومی جامعه قابل برداشت است، 
انتظار به‌حق مردم از نیروهای مسلح برای پاسخ قاطع به دشمن و قرار دادن 

آن در جایگاه واقعی خود است.
امیر اکرمی‌نیا تأکید کرد: مردم ایران در طول تاریخ، مردمی صلح‌طلب 
بوده‌اند و هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده‌اند. ایران به‌عنوان یک ســرزمین با 
پیشــینه عمیق فرهنگی و تمدنی و انقلابی مبتنی بر ارزش‌های دینی و 

اسلامی، همواره به دنبال ثبات و آرامش بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: امروز نیــز رویکرد جمهوری اســامی ایران، 
جنگ‌طلبی نیست، بلکه مدیریت هوشــمندانه جنگ برای جلوگیری از 
تکرار آن در آینده اســت. به همین دلیل، لازم است این مسیر به‌گونه‌ای 

پیش برود که بازدارندگی کامل ایجاد شود.
ســخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران تصریح کرد: مطالبات و 
پیام‌های مردمی به‌صورت مستمر دریافت می‌شود و این انتظار که دشمن 
به‌طور کامل در جایگاه خود قرار گیرد، انتظاری درست، منطقی و مبتنی 

بر واقعیت‌های میدانی است.

نقش مردم؛ همدلی و مشارکت مؤثر در میدان جنگ
امیر اکرمی‌نیا با تأکید بر نقش مؤثر مردم در جنگ اخیر اظهار داشت: 
حضور و همدلی مردم در جریان جنگ دوازده روزه بســیار ارزشــمند و 
اثربخش بود، اما در این نبرد، شاهد مشارکت گسترده و برجسته‌تر مردم 

هستیم که به‌وضوح نقش میدانداری را ایفا کرده‌اند.
وی افزود: همان‌طور که در پیام مقام معظم رهبری نیز اشاره شد، مردم 
در این جنگ رهبری کردند و این موضوع اثر قابل توجهی در روند دفاعی و 

عملیات‌های میدانی داشته است.
سخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران تأکید کرد: حضور مردم در 
خیابان‌ها و حمایت آنان، مکمل اقدامات نیروهای مسلح در حوزه میدان و 
عملیات نظامی است و این مشارکت مؤثر، امیدها را برای رسیدن به نقطه 

نهایی جنگ افزایش می‌دهد.
وی افزود: امیدواریم این همراهی و حضور مســتمر مردم تداوم یابد 
تا جمهوری اســامی ایران بتواند به اهداف راهبردی خود در این جنگ 

دست یابد.

ویژگی‌های شخصیتی و مدیریتی شهید سپهبد عبدالرحیم موسوی
امیر اکرمی‌نیا با اشــاره به دوران خدمت خود در کنار شــهید سپهبد 
عبدالرحیم موسوی، رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح، گفت: موسوی از 
دوران جنگ دوازده روزه به این ســمت ارتقا یافتنــد و پیش از آن حدود 
هشت سال فرماندهی کل ارتش را بر عهده داشتند. حضور و تعامل ایشان 

در مقاطع مختلف، تجربیات ارزشمندی را برای نیروهای مسلح رقم زد.
وی افزود: ویژگی بارز ایشــان اخلاص و صداقت در عملکرد بود و این 
ویژگی، همراه با تفکر راهبــردی، امکان ایجاد تغییرات ســاختاری در 
بخش‌هایی از ارتش جمهوری اسلامی ایران را فراهم کرد که آینده ارتش 

را تضمین و آثار ماندگاری بر جای گذاشته است.
سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: سبک رهبری و 
فرماندهی موسوی بسیار خاص و صمیمانه بود. ایشان با کارکنان در تمام 
سطوح ارتباط مستقیم داشتند و روحیه نشاط و بشاشیت ایشان در چهره 

و رفتارشان کاملًا مشهود بود.
امیر اکرمی‌نیا ادامه داد: شــهید موســوی علاوه بر توجه به کارکنان، 
ارتباط منظم و هفتگی با دانشجویان دانشگاه‌های ارتش برقرار می‌کردند و 
اهمیت ویژه‌ای به خانواده‌های کارکنان می‌دادند که اثر عمیقی بر انگیزه 

و روحیه نیروها داشت.
وی افزود: یکی دیگر از دستاوردهای برجسته تفکر راهبردی ایشان، 
تغییر دکترین دفاعی کشور از حالت صرفاً تدافعی به رویکرد تهاجمی بود 
که امروز شاهد نتایج ملموس آن در ســاختار دفاعی و عملیاتی نیروهای 

مسلح هستیم.
سخنگوی ارتش جمهوری اســامی ایران در پایان تأکید کرد: سبک 
مدیریتی و رهبری شهید موسوی، اثرات طولانی‌مدت و عمیقی بر ارتش 
جمهوری اسلامی ایران برجای گذاشت و الگویی ماندگار برای نسل‌های 

آینده نیروهای مسلح است.

سخنگوی ارتش:

 امکان ادامه جنگ در بلندمدت وجود دارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0۳0221001۶۷0۳ مورخ 1404/12/04 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد 
خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  اصفهان  شرق  جنوب  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
زهره موزرمی به شناسنامه شماره 1۶۶۸  کد ملی 12۸۵۷۸0۹22 صادره اصفهان فرزند 
حبیب اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج 
اعیانی به  مساحت ۵4۹/۷0 مترمربع پلاک شماره 1۳4 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از  طرف علیقربان 
یوسفی باصیری که به موجب سند 41۷۳۵ مورخ 1۳4۹/1/24 دفترخانه 1۵ اصفهان به 
عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/18     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/02

 مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد واملاک

شناسه آگهی: 2147018

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2147948

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
اصفهان تصرفانه  املاک جنوب  شرق  و  اسناد  ثبت  فاقد سند رسمی مستقر در منطقه 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از 
تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

اول/دوم  هیات   1404/12/1۹ 1404۶0۳0221001۶۹1۸مورخ  شماره  رای  1-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
صادره   12۷200۹۵4۸ ملی  کد   12۷200۹۵4۸ شماره  شناسنامه  به  زواره  دنیا   خانم 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت 2۹04۷/1۵  متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
1۳4۳/0۸/0۳ دفتر خانه ۵۶ قسمتی از پلاک بنام علیرضا زواره میباشد که متقاضی بعنوان 

احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است .
2-برابر رای شماره 1404۶0۳0221001۶۹1۷ مورخ 1404/12/1۹ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم دنیا  زواره به 
شناسنامه شماره 12۷200۹۵4۸ کد ملی 12۷200۹۵4۸ صادره فرزند علیرضا در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 2۹0۷1 
متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه  ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 1۳4۳/0۸/0۳ دفتر خانه ۵۶ قسمتی از 
پلاک بنام علیرضا  زواره میباشد که متقاضی بعنوان احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است 
اول/دوم  هیات   1404/12/1۸ مورخ   1404۶0۳0221001۶۹14 شماره  رای  برابر   -۳
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
صادره   12۷200۹۵4۸ ملی  کد   12۷200۹۵4۸ شماره  شناسنامه  به  زواره  دنیا   خانم 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت 2۹۸۶0/۵۶ متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان )تأئید بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
1۳4۳/۸/0۳ دفتر خانه ۵۶ قسمتی از پلاک بنام  علیرضا زواره میباشد که متقاضی بعنوان 

احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است .
دوم  اول/  1404/12/1۹هیات  مورخ   1404۶0۳0221001۶۹1۹ شماره  رای  4-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
صادره  کدملی 12۷21۷۹۵۵۹  شماره 12۷21۷۹۵۵۹  شناسنامه  به  زواره  کمال   آقای 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری  کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت ۵۵21۶/۶۳ متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 

بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب  شرق اصفهان )تأئید بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
1۳4۳/۸/0۳ دفتر خانه ۵۶ قسمتی از پلاک بنام  علیرضا زواره میباشد که متقاضی بعنوان 

احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است .
دوم  اول/  1404/12/1۹هیات  مورخ   1404۶0۳0221001۶۹1۶ شماره  رای  برابر   -۵
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
صادره  کدملی 12۷21۷۹۵۵۹  شماره 12۷21۷۹۵۵۹  شناسنامه  به  زواره  کمال   آقای 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت 2۳۷0۳/01 متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش 20 حوزه ثبت  ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
متقاضی  که  میباشد  زواره   علیرضا  بنام  پلاک  از  قسمتی  خانه ۵۶  دفتر   1۳4۳/0۸/0۳

بعنوان احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است  
دوم  اول/  هیات   1404/12/1۸ مورخ   1404۶0۳0221001۶۹1۳ شماره  رای  ۶-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای کمال  زواره به شناسنامه شماره 12۷21۷۹۵۵۹ کد ملی 12۷21۷۹۵۵۹  صادره 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 20  حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 1۳4۳/0۸/0۳ دفتر خانه 
۵۶ قسمتی از پلاک بنام علیرضا زواره  میباشد که متقاضی بعنوان احدی از ورثه میباشد( 

محرز گردیده است .
دوم  اول/  هیات   1404/12/1۸ مورخ   1404۶0۳0221001۶۹12 شماره  رای  برابر   -۷
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
صادره  کدملی 12۷21۷۹۵۵۹  شماره 12۷21۷۹۵۵۹  شناسنامه  به  زواره  کمال   آقای 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت 4۳۳۹۸/۵۷ متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش  20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
متقاضی  که  میباشد  زواره   علیرضا  بنام  پلاک  از  قسمتی  خانه ۵۶  دفتر   1۳4۳/0۸/0۳

بعنوان احدی از ورثه میباشد( محرز گردیده است .
دوم  اول/  هیات   1404/12/2۵ مورخ   1404۶0۳0221001۶۹۹۵ شماره  رای  برابر   -۸
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
صادره   12۷200۹۵4۸ ملی  کد   12۷200۹۵4۸ شماره  شناسنامه  به  زواره  دنیا   خانم 
فرزند علیرضا در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت ۵۶0۷4/۷۶ متر مربع پلاک شماره 1۳۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند شماره 2۸۶۷۶ مورخ 
متقاضی  که  میباشد  زواره  علیرضا  بنام   پلاک  از  قسمتی  خانه ۵۶  دفتر   1۳4۳/0۸/0۳

بعنوان احدی از ورئه میباشد( محرز گردیده است .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/18     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/02

مهدی صادقی وصفی- رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضـوع  اول/دوم  1404۶0۳010۵۷0۵۵۸۹۵هیـات  شـماره  رای  برابـر 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبـتی اراضی و سـاختمان هـای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبـتی حـوزه ثبـت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه 
شناسـنامه  بشـماره  حسیـن  نکوکارفرزنـد  زهـرا  خانـم  متقـاضی  بلامعـارض 
بـه  سـاختمان  بـاب  یـک  ششـدانگ  0۸۸۹۳۶0۶01بصـورت  کدمـلی  10بـا 
از۵۳اصـلی  واقـع در  ازپـلاک 12۶۸فـرعی  مسـاحت۶2/۶2مترمربع قسـمتی 
شهرسـتان شـهریار خریـداری از مالک رسـمی نیـره ونوس محرز گردیده اسـت 
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگـهی می 
شـود درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقـاضی اعتراضی 
داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگـهی به مدت دومـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسید،ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضـایی تقدیم نماینـد .بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/03
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13972

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابـر رای شـماره 1404۶0۳010۵۷04۹۸۵۸هیـات اول/دوم موضـوع قانـون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبـتی حـوزه ثبت ملـک شـهریارتصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی 
آقـای عبدالله شایسـته فـر فرزند نعمـت الله بشـماره شناسـنامه ۹۹۵با کدملی 
00۵10۳۶1۹۳بصـورت سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک باب سـاختمان به 
مسـاحت ۳4۸/20 مترمربـع قسـمتی ازپـلاک 24۷۵ فرعی از۵۳اصـلی  واقع در 
شهرسـتان شـهریار خریداری از مالک رسـمی آقـای عبدالله شایسـته فر-مالک 
مشـاعی محـرز گردیـده اسـت لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به 
فاصلـه 1۵ روز آگـهی می شـود درصـورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقـاضی اعتـراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن 
آگـهی بـه مـدت دومـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسید،ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را بـه 
مراجـع قضـایی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 

عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/03
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13973

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0۳010۵۷04۹۸۶۳هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش 
عبدالمحمدی فرزند نبی الله بشماره شناسنامه 1001با کدملی 00۵140۵0۷۵ 
 ۳4۸/20 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ازششدانگ  مشاع  دانگ  سه  بصورت 
شهریار  شهرستان  در  واقع  از۵۳اصلی   فرعی  ازپلاک 24۷۵  قسمتی  مترمربع 
محرز  مشاعی  عبدالمحمدی-مالک  داریوش  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
روز   1۵ فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است  گردیده 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  آگهی می شود درصورتی که 
دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/03
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13974

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  1404۶0۳010۵۷0۵4۵11هیات  شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
کدملی  با   20۶۵ شناسنامه  بشماره  حسن  فرزند  سرشکی  محمدی  علی  نادر 
004۶۶4۶۹22 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت1011/۳۹ مترمربع 
قسمتی از قطعه ۵ تفکیکی از پلاک ۹۳ فرعی از4۵ اصلی  واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای میر احمد حجازی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  درصورتی که اشخاص نسبت 
را  اعتراض خود  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/03
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

م.الف:13971


